
Urząd Miasta Zgierza 

Zgierz, dnia/z> .03.2025 r. 

IR.0003.17.2025.JFR 

Szanowny Pan 
Paweł Czekalski 
Radny Miasta Zgierza 

Szanowny Panie Radny, 

w związku z Pana interpelacją w sprawie rozwiązań mających na celu poprawę 

sytuacji komunikacyjnej dzielnicy Piaskowice - Aniołów Gmina Miasto Zgierz uprzejmie 

informuje: 

1. Most Piaskowice - zgodnie z przeglądem okresowym 5 letnim nie ma uszkodzeń 

zagrażających bezpieczeństwu ruchu użytkowników oraz nie stwierdzono 

występowania uszkodzeń zagrażających katastrofą budowlaną. W przeglądzie 

stwierdzono jedynie, że jest to obiekt o niskich walorach estetycznych; 

2. Most Irysowa - trwa umowa na wykonanie dokumentacji projektowej dla celu 

realizacji zadania pn. Przebudowa obiektu mostowego w pasie drogi gminnej 

Nr 120869 E - ul. Irysowa w Zgierzu. 

3. Ulica Irysowa - w dniu 02.01.2023 r. podpisano z Inwestorem zewnętrznym umowę 

na wykonanie dokumentacji projektowej w celu realizacji przedsięwzięcia 

polegającego na przebudowie odcinka drogi gminnej nr 120869E (ul. Irysowa 

w Zgierzu) i fragmentu skrzyżowania z DK71 w Zgierzu wraz z infrastrukturą. Umowa 

obowiązuje do dnia 30.06.2025 r. 

4. W związku z wielokrotnymi wnioskami mieszkańców oraz Rady osiedla dla w/w 

terenów dotyczących przeanalizowania problemu pod kątem rozwiązań 

usprawniających ruch na skrzyżowaniu Aleksandrowska i Wiosny Ludów Wydział 

Infrastruktury uzyskał opinię Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi, iż Generalna 

Dy/ekcja DrógKrajowych i Autostrad nie przekazała dokumentacji umożliwiającej 

wystągipme%ó zarządzają'óego ruchem na drogach wojewódzkich z prośbą o 

prżęanalizowanie problemu dotyczącego w/w skrzyżowania. Oczekujemy na dalsze 

informacje. J 
tel. 42 71 95 100 ^wwwJał^zgierz.pl e-urzad@umz.zgierz.pl 
fax 42 71 43 114 www.miasto.zgierz.pl Plac Jana Pawła II16, 95-100 Zgierz 



Urząd Miasta Zgierza 

Dodatkowo należy wspomnieć, że ulice Aniołowska, Piaskowice oraz Skośna -

na odcinku od ul. Wiosny Ludów do ul. Aleksandrowskiej są wpisane do podjętej Uchwały 

Nr XXXV/445/2021 Rady Miasta Zgierza z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na aplikowanie przez Gminę Miasto Zgierz o środki na realizację zadań inwestycyjnych 

w ramach naborów wniosków o dofinansowanie zadań jednorocznych i wieloletnich 

z rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na lata 2019-2028, której zapisy są sukcesywnie 

realizowane. 

Obecnie oczekujemy na uruchomienie kolejnego naboru, który przy realizacji 

inwestycji w trybie ZRID pozwoliłby na realizację skomunikowania przedmiotowego terenu. 

Ponadto warto dodać, że ul. Wiosny Ludów pozostaje w zarządzie powiatu 

zgierskiego i ewentualne pytania o plany związane z obszarem skrzyżowania 

z ul. Aleksandrowską powinny zostać skierowane również do nich. 
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